ZANARD, Miguel. Directorium confessorum et theologorum. Cremona, 1612.

Dominico, nacido en Orgagno cerca de Bergamo, murió en Milan en 1641.

ZAPATA y Sandoval, Juan. De Justitia distributiva et acceptione de personarum opposita. Valladolid, 1611. Agustino mexicano, Obispo de Chiapas en 1612, de Guatemala en 1621, murió en 1630.

ZECCO: ZECCHI, Laelio. De Roman. Pontif. haeresi. Puede tratarse de: De Indulgentiis et jubileo anni sancti tractatus....Cui adjecti libri duo de potestate Romani Pantificis adversus impios politicos et nostri temporis haereticos, auctor Alexandro Carerio. Coloniae Agrippinae apud J. Gymnicum, 1601. Otras obras:

Casuum episcopo reservatum et censurarum ecclesiasticarum dilucida explicatio. Marchettum, Brixiae, 1588.

De civile et christiana Institutione liber. Brixiae, 1598.

De Republica ecclesiastica liber emendatior et ... locupletior, in quo quicquid ad ecclesiasticarum personarum dignitatem, potestatem et munus.... Spectat breviter pertractatur ...Veronae, apud Joannem Baptistam Marinum, 1601.

De Beneficiis et pensionibus ecclesiasticis liber..... 1601.

Politicoꝝ sive de Principe et principatus administratione libri tres, theologie, juridice et historice tractati.....

A. Tamus excudebat, Veronae, 1600.

Responsionum casuum conscientiae, 1589.

Summa universae moralis theologiae et casuum conscientiae. Tractatus theologici et canonici ... Brixiae, 1591.Additis quoque tractatibus de rerum dominio et modis justi id acquirendi ...necnon de iis quae ad horas canonicas, sanctorum cultum et alia complura attinent. Pars 1a – 2a. P.M. Marchetti, Brixiae, 1598.

Tractatus theologici et canonici ... Brixiae, 1591.

Tractatus aureus de sacramentis....P. M. Marchettum, Brixiae 1595.

Tractatus de statu et munere episcopali... V. Sabbium, Brixiae, 1592.

Tractatus de usuris...Ioacchimum Brugnolum, Venetiis, 1594.

ZIPAEUS, ZYPAEUS: ZYPF, Francisco. de Magistratibus. Opera omnia ... Antverpiae apud Hieronymum et Ioann. Bapt. Verdusen, 1675.

Consultationes canonicae pleraeque ex jure novissimo Concilii Tridentini. Antverpiae, apud Hieronymum Verdussium, 1640.

Ius pontificium novum, sive analytica postrema iuris ecclesiastici enarratio. Colonia Agrippina, 1620.

ZURITA Fernando Theologicarum de Indis Quaestionum Enchiridium primum. Auctore Licenciato Ferdinando Zurita, apud Occidentales Indos Evangelii predicatore. Querinum Gerardum, Anno 1586.